

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 1/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 67/2015  
b ) Licitação Nr.: 67/2015-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 12/06/2015  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES NOVOS E SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS, PARA UTILIZAÇÃO EM VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES; PROMOÇÃO SOCIAL E EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS SECRETARIAS DOS TRANSPORTES E OBRAS E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA (177968)**

19	PNEU NOVO 1400 ARO 24 COM 16 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: CONDOR/G2L2	un	24,00	0,0000	1.550,00	37.200,00
20	PNEU NOVO RADIAL 1400 ARO 24 C/16 LONAS C/CARCAÇA TODA DE AÇO C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 25,0MM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: TRIANGLE/G2L2	un	8,00	0,0000	4.000,00	32.000,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>69.200,00</b>

**LOTE: 2**

**MODELO PNEUS LTDA (10710)**

17	PNEU NOVO 1000 ARO 20 TG-85 RADIAL BORRACHUDO C/16 LONAS MISTO C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: FIRESTONE	un	44,00	0,0000	1.245,407	54.797,91
18	PNEU NOVO 1000 ARO 20 G-686 MSS RADIAL LISO MISTO C/16 LONAS C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: FIRESTONE	un	32,00	0,0000	1.228,5101	39.312,32
94	PNEU NOVO 1000 ARO 20 G-677 MSD RADIAL BORRACHUDO C/16 LONAS MISTO C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: FIRESTONE	un	24,00	0,0000	1.245,407	29.889,77
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>124.000,00</b>

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 2/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI-ME (178294)**

1	PNEU NOVO 900 ARO 20 COMUM LISO C/14 LONAS C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR	un	26,00	0,0000	761,9086	19.809,62
3	PNEU NOVO 900X20 COMUM BORRACHUDO C/14 LONAS, C/REGISTRO INMETRO - Marca: GOODYEAR	un	16,00	0,0000	885,8937	14.174,30
4	PNEU NOVO 700 X 16 LISO COM 10 LONAS C/ REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR	un	12,00	0,0000	397,9522	4.775,43
11	PNEU NOVO RADIAL BORRACHUDO 750 ARO 16 COM NO MÍNIMO 12 LONAS E SULCO MÍNIMO DE 12MM, COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR	un	16,00	0,0000	551,9338	8.830,94
12	PNEU NOVO LISO 700 ARO 16 COM NO MINIMO 10 LONAS E SULCO MÍNIMO DE 12MM, COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR	un	6,00	0,0000	399,952	2.399,71
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>49.990,00</b>

**LOTE: 4**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

5	PNEU NOVO 185 R 14 LISO CONVENCIONAL, COMUM, C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: SUNNY SN223	un	4,00	0,0000	250,00	1.000,00
7	PNEU NOVO 165/70 R 14 COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: FATE RR	un	4,00	0,0000	240,00	960,00
8	PNEU NOVO RADIAL 195/55 R 16, C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: MAXXIS IPRO	un	8,00	0,0000	280,00	2.240,00
9	PNEU NOVO LISO 225/65 R 16, C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: AEOLUS AL01	un	8,00	0,0000	500,00	4.000,00
10	PNEU NOVO LISO 215/75 ARO 17,5, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: DURUN YTH4	un	16,00	0,0000	530,00	8.480,00
33	PNEU NOVO LISO 205/75 R 16 COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: RUNWAY ENDURO 616	un	8,00	0,0000	380,00	3.040,00
34	PNEU NOVO 205/55 R 16 (C/REGISTRO NO INMETRO) - Marca: RUNWAY ENDURO 816	un	8,00	0,0000	250,00	2.000,00
35	PNEU 185/65 R15 C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: RUNWAY ANDURO 816	un	24,00	0,0000	210,00	5.040,00
36	PNEU NOVO 165/70 ARO 13, RADIAL, COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROSAVA BC11	un	12,00	0,0000	140,00	1.680,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>28.440,00</b>

**LOTE: 5**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

14	PNEU NOVO 275/80 ARO 22,5 TG-85 RADIAL BORRACHUDO C/ 16 LONAS MISTO COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: CONTINENTAL HDR2	un	48,00	0,0000	1.350,00	64.800,00
----	---	----	-------	--------	----------	-----------

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 3/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

15	PNEU NOVO 275/80 ARO 22,5 FG-85 RADIAL LISO C/ 16 LONAS MISTO COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: MAXXIS UR200	un	34,00	0,0000	1.250,00	42.500,00
----	---	----	-------	--------	----------	-----------

**Total do Fornecedor: 107.300,00**

**LOTE: 6**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

21	PNEU NOVO 23.1 ARO 30 TM-95 COM 12 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: SUPERGUIDER R1	un	2,00	0,0000	3.599,995	7.199,99
22	PNEU NOVO 19.5 ARO 24 PN-12 COM 12 LONAS COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: LANDE R4	un	10,00	0,0000	1.752,6316	17.526,32
23	PNEU NOVO 18.4 ARO 30 TM-95 COM 12 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROADGUIDER R1	un	2,00	0,0000	1.989,4737	3.978,95
24	PNEU NOVO 17.5 ARO 25 PN-12 COMUM COM 12 LONAS COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: EVERGREAT G2/L2	un	6,00	0,0000	1.989,4737	11.936,84
25	PNEU NOVO 16.9 ARO 28 TM-95 COM 10 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROADGUIDER R1	un	6,00	0,0000	1.989,4737	11.936,84
26	PNEU NOVO 14.9 ARO 26 TM-95 COM 12 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR DYNATORQUEI	un	2,00	0,0000	1.989,4737	3.978,95
27	PNEU NOVO 12 ARO 16.5 PN-16 COM 10 LONAS COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROADGUIDER SKS1	un	10,00	0,0000	549,4737	5.494,74
28	PNEU NOVO 12.5/80 ARO 18 PN-12 COM 10 LONAS COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: LAND IMP600	un	14,00	0,0000	786,3158	11.008,42
29	PNEU NOVO 12.4 ARO 24 TM-95 COM 6 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROADGUIDER R1	un	2,00	0,0000	947,3684	1.894,74
30	PNEU NOVO 12.4 ARO 24 TM-95 COM 10 LONAS COMUM COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROADGUIDER R1	un	6,00	0,0000	947,3684	5.684,21
31	PNEU NOVO 12.4 ARO 24 COM 12 LONAS RADIAL COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: GOODYEAR DT806	un	6,00	0,0000	1.800,00	10.800,00

**Total do Fornecedor: 91.440,00**

**LOTE: 7**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

2	PNEU NOVO 90/90 R 19 C/ REGISTRO NO INMETRO - Marca: TECHNIC MOTOTEC	un	6,00	0,0000	110,00	660,00
6	PNEU NOVO 110/90 ARO 17 C/ REGISTRO NO INMETRO - Marca: TECHNIC MOTO TEC	un	6,00	0,0000	130,00	780,00
13	PNEU NOVO 195/70 ARO 15 G-32 RADIAL COM REGISTRO NO INMETRO - Marca: NEXEN AT	un	8,00	0,0000	300,00	2.400,00
16	PNEU NOVO 175/70 ARO 14 P4 C/ REGISTRO NO INMETRO - Marca: RUNWAY ENDURO 736	un	12,00	0,0000	190,00	2.280,00

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 67/2015 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 4/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 7**

**TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (76928)**

32	PNEU NOVO 175/70 ARO 13 P4 RADIAL C/REGISTRO NO INMETRO - Marca: ROSAVA BC43	un	48,00	0,0000	145,00	6.960,00
----	--	----	-------	--------	--------	----------

**Total do Fornecedor: 13.080,00**

**LOTE: 8**

**COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA (177968)**

37	CÂMARA DE AR NOVA 12.5/80 ARO 18 - Marca: FELXEM/TR15	un	12,00	0,0000	80,00	960,00
38	CAMARA DE AR NOVA 1400 ARO 24 - Marca: ZCRUBBER/TR220	un	30,00	0,0000	130,00	3.900,00
39	CÂMARA DE AR NOVA 900 ARO 20 COM BICO ROSCA - Marca: MAGNUM/V3045	un	30,00	0,0000	68,00	2.040,00
40	CÂMARA DE AR NOVA 700 ARO 16 BICO CURTO - Marca: MAGNUM/TR15	un	20,00	0,0000	42,00	840,00
41	CÂMARA DE AR NOVA 175/70 ARO 13 - Marca: MAGNUM/TR15	un	6,00	0,0000	25,00	150,00
42	CÂMARA DE AR NOVA 16.9 ARO 28 - Marca: MAGNUM/TR218	un	6,00	0,0000	250,00	1.500,00
43	CÂMARA DE AR NOVA 12 ARO 16.5 - Marca: FLEXEM/TR15	un	10,00	0,0000	70,00	700,00
44	CÂMARA DE AR NOVA 14.9 ARO 26 - Marca: MAGNUM/TR15	un	2,00	0,0000	180,00	360,00
45	CÂMARA DE AR NOVA 23.1 ARO 30 - Marca: MAGNUM/TR15	un	2,00	0,0000	400,00	800,00
46	CÂMARA DE AR NOVA 12.4 ARO 24 - Marca: MAGNUM/TR15	un	2,00	0,0000	100,00	200,00
47	CÂMARA DE AR NOVA 18.4 ARO 30 - Marca: MAGGION/TR218	un	4,00	0,0000	220,00	880,00
48	CÂMARA DE AR NOVA, 275/80 ARO 22,5 - Marca: MAGNUM/TC131	un	20,00	0,0000	100,00	2.000,00
49	CÂMARA DE AR NOVA, 90/90 ARO 19 - Marca: CAMELLO/TR15	un	4,00	0,0000	60,00	240,00
50	CÂMARA DE AR NOVA 110/90 ARO 17 - Marca: CAMELLO/TR13	un	4,00	0,0000	50,00	200,00
51	PROTETOR NOVO 1000 ARO 20 - Marca: ZCRUBBER/ARO20	un	50,00	0,0000	22,00	1.100,00
52	PROTETOR NOVO 1400 ARO 24 - Marca: ZCRUBBER/ARO24	un	20,00	0,0000	40,00	800,00

**Total do Fornecedor: 16.670,00**

**LOTE: 9**

**F.M. PNEUS LTDA (10556)**

56	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17 MM - Marca: VIPAL	serv	120,00	0,0000	431,6178	51.794,14
74	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 ARO 22.5 - Marca: VIPAL	serv	85,00	0,0000	91,8336	7.805,86

**Total do Fornecedor: 59.600,00**

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 67/2015 - PR**

**CNPJ:** 83.021.865/0001-61  
**RUA DUQUE DE CAXIAS, 165**  
**C.E.P.:** 89850-000 - Quilombo - SC

**Processo Administrativo:** 67/2015  
**Processo de Licitação:** 67/2015  
**Data do Processo:** 30/04/2015

Folha: 5/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 10**

**F. VACHILESKI & CIA LTDA (77683)**

55	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000x20 RADIAL BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17 MM - Marca: VIPAL	serv	88,00	0,0000	359,00	31.592,00
63	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 700X16 COMUM BORRACHUDO - Marca: VIPAL	serv	12,00	0,0000	123,00	1.476,00
64	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 750/16, COMUM, BORRACHUDO - Marca: VIPAL	serv	12,00	0,0000	167,00	2.004,00
71	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 900/20, COMUM, BORRACHUDO C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17MM - Marca: VIPAL	serv	20,00	0,0000	297,00	5.940,00
83	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 ARO 20 - Marca: VIPAL	serv	65,00	0,0000	100,00	6.500,00
84	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 ARO 20 - Marca: VIPAL	serv	15,00	0,0000	95,00	1.425,00
85	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700 ARO 16 - Marca: VIPAL	serv	12,00	0,0000	65,00	780,00
86	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 ARO 16 - Marca: VIPAL	serv	12,00	0,0000	65,00	780,00
88	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COMUM LISO 900/20 COM 14 LONAS - Marca: VIPAL	serv	18,00	0,0000	268,00	4.824,00
89	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU BORRACHUDO RADIAL 750 ARO 16 COM NO MÍNIMO 12 LONAS E SULCO MÍNIMO DE 12MM - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	190,00	3.040,00
90	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU BORRACHUDO 900/20 COM NO MÍNIMO 14 LONAS - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	297,00	4.752,00
92	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 700 ARO 16 - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	290,00	4.640,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>67.753,00</b>

**LOTE: 11**

**F.M. PNEUS LTDA (10556)**

53	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 17.5 ARO 25 C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca: VIPAL	serv	10,00	0,0000	1.030,325	10.303,25
57	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 COMUM C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 50MM - Marca: VIPAL	serv	6,00	0,0000	1.069,9554	6.419,73
59	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 ARO 18 COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 30MM - Marca: VIPAL	serv	24,00	0,0000	515,1637	12.363,93
60	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12 ARO 16.5 COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	435,9077	6.974,52
61	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 19.5 ARO 24, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 28 MM - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	1.109,5833	17.753,33
66	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 16.9 ARO 28 COMUM - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	1.125,4345	18.006,95
67	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 14.9 ARO 26 COMUM - Marca: VIPAL	serv	6,00	0,0000	792,5595	4.755,36

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 67/2015 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 6/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 11**

**F.M. PNEUS LTDA (10556)**

68	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 23.1 ARO 30 COMUM - Marca: VIPAL	serv	8,00	0,0000	1.822,8869	14.583,10
69	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 12.4 ARO 24 COMUM - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	538,9405	8.623,05
70	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 18.4 ARO 30 COMUM - Marca: VIPAL	serv	8,00	0,0000	1.149,2113	9.193,69
73	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 ARO 25 - Marca: VIPAL	serv	10,00	0,0000	237,7679	2.377,68
75	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 ARO 18 - Marca: VIPAL	serv	25,00	0,0000	134,7351	3.368,38
76	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 ARO 16.5 - Marca: VIPAL	serv	25,00	0,0000	134,7351	3.368,38
77	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 ARO 24 - Marca: VIPAL	serv	25,00	0,0000	237,7679	5.944,20
78	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9 ARO 28 - Marca: VIPAL	serv	40,00	0,0000	237,7679	9.510,72
79	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 ARO 26 - Marca: VIPAL	serv	10,00	0,0000	198,1399	1.981,40
80	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 ARO 30 - Marca: VIPAL	serv	10,00	0,0000	261,5446	2.615,45
81	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 ARO 24 - Marca: VIPAL	serv	20,00	0,0000	118,8839	2.377,68
82	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 ARO 30 - Marca: VIPAL	serv	25,00	0,0000	237,7679	5.944,20
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>146.465,00</b>

**LOTE: 12**

**F. VACHILESKI & CIA LTDA (77683)**

54	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 175/70 ARO 13 RADIAL - Marca: VIPAL	serv	40,00	0,0000	116,00	4.640,00
65	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS 185 R 14 CONVENCIONAL - Marca: VIPAL	serv	4,00	0,0000	123,00	492,00
87	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU LISO 215/75 ARO 17.5 - Marca: VIPAL	serv	16,00	0,0000	232,00	3.712,00
91	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU LISO 225/65 R 16 - Marca: VIPAL	serv	4,00	0,0000	175,00	700,00
93	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU LISO 205/75R ARO 16 - Marca: VIPAL	serv	4,00	0,0000	195,00	780,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>10.324,00</b>

**LOTE: 13**

**F. VACHILESKI & CIA LTDA (77683)**

58	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL	serv	120,00	0,0000	349,9113	41.989,35
----	---	------	--------	--------	----------	-----------

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 67/2015 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2015  
Processo de Licitação: 67/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 7/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 13**

**F. VACHILESKI & CIA LTDA (77683)**

62	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 COMUM COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35 MM - Marca: VIPAL	serv	62,00	0,0000	684,8262	42.459,22
72	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 RADIAL C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca: VIPAL	serv	40,00	0,0000	843,7858	33.751,43
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>118.200,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>902.462,00</b>

Quilombo, 12 de Junho de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal